
 

 

 

Z Á P I S 

z 6. jednání Komise sportovní a tělovýchovy, konaného dne 28. 4. 2016 
  

 

 

Dne 28. 4. 2016 se uskutečnilo jednání Komise sportovní a tělovýchovy zřízené Radou 

města Karlovy Vary. 

 

 

Místo jednání: Zasedací místnost míčové haly KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 

 

Doba jednání: Jednání bylo zahájeno v 13:00 hodin a skončeno v 14:30 hodin 

 

Přítomni:             Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Josef Terla, Ing. Marek Hytha 

   

Omluveni:                Zdeněk Pešek,  Michal Mendel 

 

Neomluveni:              / 

 

Hosté:   / 

 

 

   

 

Program jednání: 

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

3.  Mimořádná žádost o poskytnutí dotace na rok 2016 

4. Rozdělení návštěv u subjektů, které obdržely finanční dotace 

5. Různé 

 

Jednání zahájil předseda komise Ing. Václav Sebera. 

 

 

1. Schválení programu jednání 

 

Navržený program byl schválen.  

 

pro:    Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Josef Terla, Ing. Marek Hytha 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

  

Usnesení bylo přijato 

 



Stránka 2 z 3 

 

 

 

 

2. Schválení zápisu z předchozího jednání 

 

Zápis z předchozího jednání byl schválen. 

 

pro:    Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Josef Terla, Ing. Marek Hytha 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

  

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

3. Mimořádná žádost o poskytnutí dotace na rok 2016 

 

Komise sportovní a tělovýchovy se zabývala mimořádnou žádosti o poskytnutí dotace pro rok 

2016 a doporučuje radě města rozdělit finanční rezervu ve výši 21.000,- Kč takto: 

 

 Modrá hvězda života – záchranná vodná stanice potápěčů Karlovy Vary p.s. – 

21.000,- Kč – projekt  „MHŽ K.Vary - Štafeta 500x50m“.  

 

pro:    Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Josef Terla, Ing. Marek Hytha 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

4. Rozdělení návštěv u subjektů, které obdržely finanční dotace 

 

Členové komise se usnesli, že návštěvy sportovních klubů a sportovních akcí, které byly 

finančně podpořeny z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary provedou stejní členové 

komise jako v roce 2015. 

Do příštího jednání dojde mailovou komunikací k doplnění u nových subjektů a k následnému 

odsouhlasení.   

 

pro:    Ing. Václav Sebera, Mgr. Jiří Frühauf, Vladimír Ledl, Jitka Peřina,  

Josef Terla, Ing. Marek Hytha 

proti: nikdo  

zdržel se:  nikdo  

  

 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

5. Různé 
 

 p. Jitka Peřina informovala: 

 o výsledku plesu sportovců. Členové komise hodnotili akci jako zdařilou a 

vyslovili poděkování všem organizátorům; 

 o průběhu jednání valné hromady České unie sportu a národní konference o 

sportu, kterých zúčastnila a kde se projednávaly otázky dalšího organizování a 

financování sportu. 
 
 
 

Další jednání komise se uskuteční dne 9. 6. 2016 od 13:00 hod v zasedací místnosti Míčové 

haly, KV Areny s.r.o., Západní 1812/73 
 
 
 

Dne: 28. 4. 2016 

 

 

 

Zapsal: Sebera Václav – předseda komise                      __________________ 

               

         

          

              __________________ 

                                                 Ing. Václav Sebera 

         předseda komise 


